ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE PORTEIRAS

CNPJ:07.654.114/0001/-02     CGC: 06.920.279-06

Rua Mestre Zuca, 16, Centro – CEP 63 270-000

PABX: (88) 3557- 1254/ 1230/ 1242 /1253

E-mail: gapre@porteiras.ce.gov.br

EDITAL RESULTADO PRELIMINAR 01/ 2022-2

MARIA LEDA CLEMENTINO DE ALMEIDA,Secretária Municipal de Saúde
do Município de Porteiras, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e na
forma de Edital n°001/2022-2, torna público  o Resultado preliminar do Processo
Seletivo Simplificado 001/2022 dos candidatos após análise de Currículos
aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para o cargo de MÉDICO
PLANTONISTA para integrarem o cadastro de reserva - CR, para eventual
contratação de excepcional interesse público, por prazo determinado, conforme
relacionado abaixo:

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Médico plantonista

1 Edila tavres de caldas
2 Isaac ambrosio tavares
3 Renata Aquino de Lima Neves
4 Angelina Alves Belém Morais
5 Hikaro vinicius Galvão Dantas

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Paço da Secretaria Municipal de Saúde de Porteiras, Estado do Ceará, Aos

Vinte e Oito (15) Dias do Mês de Março de Dois Mil e Vinte e Dois (2022).

Maria Leda Clementino de Almeida

Secretária Municipal de Saúde.

mailto:gapre@porteiras.ce.gov.br